

Casa Casino ApS

Jægersborg Alle 7
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/09/2020

Lone Berthou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Casa Casino ApS
Jægersborg Alle 7
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: kontakt@casacasino.dk

CVR-nr: 37838608

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at forhandle gaveartikler og brugskunst samt anden relateret aktivitet efter ledelses skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et positivt resultat før skat på kr. 43.539. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.672.580.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.418.311	1.458.965
Personaleomkostninger	1	-1.176.657	-1.124.257
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-193.116	-105.714
Resultat af ordinær primær drift		48.539	228.994
Øvrige finansielle omkostninger		-4.949	-2.875
Ordinært resultat før skat		43.589	226.119
Skat af årets resultat		-10.956	-46.308
Årets resultat		32.633	179.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.633	179.811
I alt		32.633	179.811

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		317.143	422.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		317.143	422.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.204	
Materielle anlægsaktiver i alt		262.204	
Anlægsaktiver i alt		579.347	422.857
Råvarer og hjælpematerialer		1.309.274	1.312.898
Varebeholdninger i alt		1.309.274	1.312.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.836	88.560
Andre tilgodehavender		119.795	59.720
Tilgodehavender i alt		161.631	148.280
Likvide beholdninger		1.120.050	573.611
Omsætningsaktiver i alt		2.590.955	2.034.789
Aktiver i alt		3.170.302	2.457.646

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.284.392	1.284.392
Overført resultat		338.188	305.559
Egenkapital i alt		1.672.580	1.639.951
Hensættelse til udskudt skat		116.286	116.286
Hensatte forpligtelser i alt		116.286	116.286
Gæld til banker		190.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		807.396	317.566
Skyldig selskabsskat			70.290
Skyldig moms og afgifter		166.983	215.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.057	167.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.381.436	701.409
Gældsforpligtelser i alt		1.381.436	701.409
Passiver i alt		3.170.302	2.457.646

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1130404	1088048
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring og personaleomkostninger	46,253	36209
	1.176.654	1124257

Gennemsnitligt antal ansatte udgør:
2019: 3 2018: 3

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3